
Uchwała Nr XLVU4/2022 

Rady Gminy Bodzechów 
z dnia 21 stycznia 20222 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie modernizacji ul. Poręba w Milkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 9 ust. 2 i ast. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 870) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji - Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Petycję  w sprawie poszerzenia drogi, ułożenia chodnika dla pieszych oraz montaż  
oświetlenia na ul. Poręba w Miłkowie uznaje się  za zasadną, jednak 
podstawowym warunkiem realizacji zadania jest bezpłatne przekazanie części 
gruntu przez właścicieli sąsiadujących z drogą  działek oraz zaplanowanie 
inwestycji w uchwale budżetowej. 
Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

*2. 

Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy Bodzechów do powiadomienia wnoszącego 

petycję  o sposobie jej rozpatrzenia oraz przesłania treści uchwały wraz z załącznikiem. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Bodzechów 

Wiesław Cisak 



Załącznik do Uchwały nr XLVI/4/2022 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

Uzasadnienie: 

W dniu 08.12.2021 r. do Rady Gminy Bodzechów wpłynął  wniosek o rozpatrzenie petycji 
w sprawie kompleksowej modernizacji ulicy Poręba w Milkowie. Komisja Skarg, Wniosków i 
Petycji po wnikliwym przeanalizowaniu wniosku podczas posiedzenia komisji, która miała 
miejsce w dniu 21 stycznia 2022 r uznała za zasadne żądanie Mieszkańca, jednak ustalono, 
że podstawowym warunkiem realizacji zadania jest bezpłatne przekazanie części gruntu przez 
właścicieli sąsiadujących z drogą  działek. Po stronie Gminy pozostaje koszt podziału 
nieruchomości oraz koszt budowy drogi i towarzyszących urządzeń. 

Remonty i budowy dróg gminnych wykonywane są  na terenie Gminy Bodzechów sukcesywnie 
od wielu lat. Ustalanie zadań  najbardziej pilnych jest przedmiotem uzgodnień  i dyskusji, w 
tym ustaleń  z sołtysami wsi, radami sołeckimi, radnymi i mieszkańcami podczas zebrań  
wiejskich. 

Ważnym jest, aby propozycję  tej inwestycji przedstawić  również  na zebraniu sołeckim, aby 
była możliwość  akceptacji przez samorząd wsi wykonania tego zadania. 

Modernizacja drogi na ulicy Poręba w Miłkowie wymaga rozwiązań  kompleksowych, w tym 
poszerzenia istniejącej w terenie drogi, ułożenia chodnika, a tym samym wejścia w teren 
nieruchomości prywatnych wzdłuż  drogi. 

PRZEWODNICZĄCY 
R Y GMINY 

' k 


	00000001
	00000002

